

アレルギー情報一覧

※2020年最新情報です

商品名	法令で規定する特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料20品目																				
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	さけ	さば	大豆	ゼラチン	ごま	鶏肉	豚肉	牛肉	山芋	りんご	いか	まつたけ	桃	バナナ	あわび	いくら	オレンジ	キウイ	カシューナッツ	アーモンド
ハンバーガー	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
チーズバーガー	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
Wチーズバーガー	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ビーフテリヤキバーガー	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
ブルースターチーズバーガー	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
2×2ブルースターチーズバーガー	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
3×3ブルースターチーズバーガー	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
4×4ブルースターチーズバーガー	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ドリポテセット	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
フライドポテト	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
チーズフライドポテト	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※ドリポテセットはポテトのみ

